Bibliothecarii, & Cancellarii sub Papa Leone IX.

Petrus Diaconus Cardinalis Bibliothecarius, & Cancellarius
S. Apostolicae sedis, anno primo Papa Leonis IX.
Fridericus

Fridericus Lotharingus Gallus, post Petrum S. Apost. sedis
Bibliothecarius, & Cancellarius ab anno secundo ad fi-
nem Pontificatus.

Anno Domini 1054. 13. Cal. Maii, obiit Papa Leo IX.
Romæ, Cadaver ibidem ad S. Petrum sepultum est. Vaca-
uit sedes mens. 11. & dies 28.

Victor II. Pont. CLIV.

ANNO CHRISTI MLV.

Victor Papa II. Gebehardus ante vocatus, natione Ger-
manus, provincia Suevia, Laureaci ex comitibus Cal-
bensib. ortus, Ardwigii comitis, & Birtzela filius, Imp. Hen-
rici III. propinquus fuit. ex cuius auctoritate, quum esset
Episcopus Eistatensis, & eiusdem consiliarius Pontifex
Romanus creatus. Romæ idib. Aprilis anni Domini 1055.
ab Episcopis Cardinalibus consecratus, & coronatus est.
sedit autem Imp. Cæs. Henrico III. annos 2. menses 3. &
dies 16.

Presbyter Card. creatus à Victore Papa II.

Anno Domini 1057. Pontificatus anno 3. mensē Iunio,
sabbato 4. temporum Pentecostes Florentiæ in Tuscia.

Domnus Fridericus Gozzelonis Ducis Lotharingiæ filius
Lotharingus Gallus, monachus Cassinas paulò ante fa-
ctus, atque à monachis eius monasterii Abbas Cassinen-
sis electus, & Archidiacono, S. R. E. à Victore Papa II
Presbyter Cardinalis tituli S. Chrysogoni creatus, &
Abbas Cassinensis consecratus est.

Fridericus Lotharingus, S. R. E. Archidiaconus, Biblio-
thecarius, & Cancellarius S. Apostolicæ sedis; & eo ab-
sente,

Domnus Hildebrandus, S. R. E. Card. subdiac.	} pro Can- cellario S. R. E.
Domnus Vbert. Tullens. Episc. Card. syl. cand.	
Arizo, S. R. E. Diaconus Card. & primicerius.	

Anno Domini 1057. 5. cal. Augusti, Florentiæ in Tusc
 obiit Victor Papa II. sepultus ibidem in ecclesia cathedr
 li. Vacauit sedes dies 4.

Stephanus IX. Pontifex CLV.

ANNO CHRISTI MLVII.

Stephanus Papa X. dictus IX. Fridericus antea appo
 Stus, natione Gallus prouincia Lotharingia, regio Fran
 corum regum genere oriundus, patrem habuit Gozzo
 nem Ducem Lotharingie, fratrem verò Gothefridum
 gnum, & in Italia potentissimum ducem, Michildis que
 mitisse maritum, habuit. qui Papæ Leonis IX. Archidia
 nus fuerat. mortuo verò Victore II. ex Abbate Cassine
 & S. R. E. Presbytero Cardinale tt. S. Chrysoconi, Biblio
 thecario, & Cancellario, anno Domini 1057. 4. Nonas
 gusti, in eius locum, Pontifex Maximus renunciatus
 sequenti, consecratus, & coronatus est. sedit autem in
 stolica sede Imp. Casare Henrico IV. nobilissimo puer
 menses 7. & dies 28.

Cardinalis creatus à Stephano Papa IX.

Anno Domini 1058. mense Martio, Sabbato 4. temp
 rum Quadragesimæ Papa Stephanus X. Romæ Card
 lem vnum creauit, qui fuit,

Domnus Petrus de Honeftis Damsani filius, cognomen
 Peccator, nobilis Rauenna, Eremita Episcopus C
 nalis Ostiensis.

Papa Stephanus sine Cancellario vel Bibliothecario
 sed

Domnus Vbertus Episcop. Card. Syluæ Caud. } pro Ca
 D. Hildebrandus, S. R. E. Card. Subdiaconus } cella
 Aribo Diac. Card. & S. R. E. Primicerius } fuerit

Anno Domini 1058. 4. cal. Aprilis Florentiæ obiit
 Stephanus, ibidemq; in cathedrali ecclesia sepultus. Va
 uit sedes dies 13.

Benedictus IX. Antipapa XXI.
ANNO CHRISTI MLVIII.

Schisma XX.

Benedictus Papa IX. dictus X. Ioannes Mincius antea vocatus Guidonis filius, nobili comitum Tusculanorū genere Romæ oriundus, ex Episcopo Cardinale Veliterno a Leone Papa IX. creato, mortuo Papa Stephano, à Romanis proceribus laicis propinquis suis præter canones, & contra Cardinalium voluntatem Pontifex Maximus renunciatus, pridie Idus Aprilis anni 1058. consecratus & coronatus est. sedit Imp. Cæs. Henrico IV. menses nouem, diesque 20.

Coactus à Cardinalibus & Nicolao Papa II. contra eum Senis in Tuscia facto, Duce quoque Gotefrido opem ferente, abdicauit prid. cal. Februarii anni Domini 1059. & non longe post moriens ad Sanctam Mariam Maiorem sepultus est.

Hunc quod legitimis suffragiis renunciatus Pontifex non fuerit, ex albo Pontificum Romanorum quidam prorsus ammouent, mensesque 10. & dies 7. sedē vacasse scribunt. quo ille tempore Pontificatum Romanum inuasit. huic sententiæ & nos subscribimus, quare in sequentibus pontificibus, qui Benedicti nomen habuerunt, in numerandi ratione huius rationem non habebimus, sicut nec Benedicti illius, quem omnes quintum appellant, habuimus.

Nicolaus II. Pontifex CLVI.

ANNO CHRISTI MLIX.

Nicolaus Papa II. Gerardus cognomine Burgundio antea appellatus, natione Allobrox; ex Episc. Florentino, Senis in Tuscia omnium Cardinalium suffragiis in schismate contra Benedictum Papam IX. sedis Apostolicæ inuasorem pridie cal. Ianuarii anni 1059. Pontifex Maximus renunciatus est, eodem Benedicto prius abrogato, qui Romam cum Cardinalibus veniens auxilio Ducis Gote-

fridi, Stephani Papæ X. fratris, pulso atque abdicare coactus
Benedicto IX. mense Ianuario consecratus, & coronatus est.

Sedit verò in Apostolica sede Imp. Caf. Henrico IV. nos 2. m. 6. & d. 1.

Cardinales IV. creati à Nicolao Papa IV.

Anno Domini 1059. Pontificatus primo, mense Martii
sabbato 4. temporum Quadragesimæ, Auximi in Pres.
Papa Nicolaus II. hos creauit cardinales, qui fuerunt,

Ioannes Episcopus Cardinalis Portuensis.

Ioannes Episcopus Cardinalis Tusculanus.

Domnus Desyderius Beneuentanus Samnis monachus
electus Abbas Cassinensis, ex Diacono Leonis P.
IX. Presbyter Cardinalis tit. S. Cæciliæ, & Abbas Cassinensis consecratus est.

Domnus Hildebrandus Bonicii filius Soanenensis
Monachus, & olim Prior Cluniacensis ex Abbate
Pauli extra urbem via Ostiensi, & S. R. E. Cardinalis
diacono, & œconomus, Apostolicæ sedis Archidiaconus
Cardinalis S. Mariæ in Dominica factus.

Domnus Oderisius ex comitibus Marforum Campaniarum
Oderisii Comitis filius, Monachus Cassinas, Diaconus
Cardinalis, post Abbas Cassinensis.

Nicolaus Papa II. ordinatione vna mense Martii
1059. 4. nouos creauit Cardinales, Episcopos videlicet duos
& Diaconos totidem, Presbyterumque vnum ex antiquo
Diacono fecit.

Nicolaus Papa II. sine Cancellario vel Bibliothecario
fuit, sed

Domnus Vbertus Episcopus. Card. Syluæ Cand. } pro C
Hildebrandus, S. R. E. Archidiaconus, & } cella
Aribo Diac. Card. & S. R. E. Primitivini } fuerit
di

Anno Domini 1061. pridie Cal. Iulii Romæ obiit Nicolaus
Papa II. cadaver ad S. Petrum sepultum est. Vacauit
sedes menses 3.

Honorius II. Antipapa XXII.

ANNO CHRISTI MLXI.

Schisma XXI.

Honorius Papa II. Cadolus antea vocatus, Parma nobili genere ortus, ex Episcopo Parmense auctoritate Imperatoris Henrici IV. inconsultis Cardinalibus Romanus Pontifex designatus 5. Cal. Nouembr. anni 1061. consecratus, & coronatus est.

Sedit in sua obedientia Imp. Cæs. Henrico IV. annos 5.

Damnatus in Concilio Mantuano 6. Cal. Nouembris anni 1062.

Pontificatusq; ei abrogatus est, confirmato eius competitore Alexandro II. verum, quum obtemperare concilio noluisset, Pontificatus Romani insignia multis annis usq; ad mortem tenuit, Cardinales quoque, & alia omnia, quæ Romani Pontifices ritè creati facere consueverunt, fecit. eius tamen gesta, vt pleraque alia, omninò interciderunt, vt etiam nec dies vel annus eius mortis sciri possit.

Alexander II. Pont. CLVII.

ANNO CHRISTI MLXI.

Alexander Papa II. Domnus Anselmus antea vocatus, Mediolani summo loco ex familia Badagia natus, patrem habuit Anselmum, eiusdem ciuitatis primarium hominem. hic ex canonico regulari monasterii Lateranensis Episcopus Lucensis primo, mox à Cardinalibus, Romæ in schismate contra Cadolum Episcopum Parmensem ab Imperatore Henrico IV. designatum, Calendis Octobris anni 1061. Romanus Pontifex renunciatus, non longè post consecratus, & coronatus est. sedit autem in Apostolica sede, Imp. Cæsare Henrico IV. Augusto annos 11. m. 6. diesq; 22.